
Município

Espírito Santo do Turvo
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/388/

Código da publicação: 388

Data da emissão do comprovante: 04/07/2025 12:36:51

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 54/2019

N° do Processo/Ano: 3302/2019

Situação: Cancelado

Data de Cadastro/Horário: 25/11/2019 13:20:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/11/2019 13:17:00

Data de Abertura/Horário: 19/11/2019 10:00:00

Data da Disputa/Horário:05/12/2019 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de Uniformes Municipal de Ensino.
 
Resumo:
Prego Presencial pelo Sistema de Registro de Preos nº: 54/2019
Tipo: Menor Preo Global
Reparties interessadas: Secretaria Municipal de Educao e Secretaria Municipal de Assistncia Social
da Prefeitura Municipal de Esprito Santo do Turvo.
Legislao Aplicvel: Lei Federal nº 10.520/02, Decreto nº 3.555/00, e subsidiariamente, pelas Leis nº
8.078/90, nº 8.666/93, nº 9.784/99, Decreto nº 7892/13 e suas alteraes.
Recebimento dos Envelopes: at o dia 05 de dezembro de 2019, s 09h00min.
Incio da sesso de abertura dos Envelopes: 05 de dezembro de 2019, s 09h05min.
Local, Dias e Horrios para leitura ou obteno deste EDITAL: segunda sexta- feira (em dias de
expediente), das 08h00 as 11h30 e das 13:00h s 17:00h, no Departamento de Licitaes, na Prefeitura
Municipal de Esprito Santo do Turvo, situada na Rua Lino dos Santos, s/nº, centro, Esprito Santo do
Turvo, pelo site www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br ou pelo e-mail
licitacao@espiritosantodoturvo.sp.gov.br

https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/388/paquisicao-de-uniformes-municipal-de-ensinoppnbspp/


Município

Espírito Santo do Turvo
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/02/2020 00:00:00 resposta Recurso DCG Baixar

19/12/2019 00:00:00 Pedido recurso empresa DCG Baixar

18/12/2019 00:00:00 Anulação Baixar

17/12/2019 00:00:00 parecer Juridico Baixar

17/12/2019 00:00:00 oficio solicitando parecer juridico Baixar

17/12/2019 00:00:00 oficio de cancelamento Baixar

17/12/2019 00:00:00 parecer de analise de amostras Baixar

12/12/2019 00:00:00 PROTOCOLO DE ENTREGA DE AMOSTRAS Baixar

11/12/2019 00:00:00 refificação Notificação Baixar

11/12/2019 00:00:00 notificação entrega de amostra Baixar

25/11/2019 00:00:00 edital Baixar

https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a4094cfe0b09baa35af8c3565844bc6f.PDF
https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d4f3484607069198390b584d966d4239.pdf
https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1bd901a7c04ec1a2ed2edba4c4f700b5.docx
https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/af0158171b3c6c9da1d628c06c1d9511.PDF
https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/233382ce7f5fb5dfec7cd6f4c35eda62.PDF
https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6c8fb23aa28a7c771613997681383cee.PDF
https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f69b45b86a47f5281a107414193f5e5f.PDF
https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dcda76a5803296e4b3ee59fee517f4e6.PDF
https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/276a7497390bc381d6278bf37bcec9c0.PDF
https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bd4dd9e9f046fd753fe3e5a907f3f822.pdf
https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4b6f0f50da8e52a47bbf68c586a400ee.doc

